
27.28 m²

Г1

27.28 m²

Г2

27.04 m²

Г3

27.04 m²

Г4

27.45 m²

Г5

22.42 m²

Г6

48.13 m²

Б 001

58.14 m²

OФИС 1

58.31 m²

OФИС 2

±0.00=593.00

9 21.09

9 13.99

9 21.84

9 18.42

18 36.99

12 49.04

17 3.35

17 4.47

17 3.01

16 2.91

16 5.26

10 23.62

11 218.55

12 47.64

10 23.56 10 23.53 10 23.38 10 23.56

10 18.04

2 19.62

3 12.09

±0.00=593.00

±0.00=593.00

-1.63 - к.г.р.б.

-1.56 - к.г.п.

5 4.58

1 3.76

сухотръбие Ø2" с

байонет в ниша 25/40 см

топломерно

табло

аварийна

вентилация ВСОДТ -

подземен гараж

17 2.83

E
I
6
0

2
1
0

1
0
0

Д

4

В

210

70

Л

4

В

210

70

Л

4

В

210

70

Л

4

В

2
1
0

7
0

19 5.41

контур на еркера

контур на еркера

±0.00=593.00

-0.07=592.93 -0.07=592.93 -0.07=592.93 -0.07=592.93

-0.07=592.93

Д 5

В

2
1
0

8
0

стъпала от камък

Гараж

10

Ст.б.  плоча /

арм.цим.замазка

Вароцим.

мазилка

Вароцим.

мазилка

11

Офис

Магазин -

търговска зала

Гранитогрес

Лам. паркет

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

12

Аусгус16

WC

17

Фоайе

18

Гранитогрес

Латекс

Гранитогрес

Латекс

Гранитогрес

Латекс Латекс

Фаянс /

Латекс

Фаянс

Техническо пом.

19 Гранитогрес

Латекс Латекс

N

1

2

3

5

ПОМЕЩЕНИЕ ПОД
СТЕНИ ТАВАН

Дневна с трапезария

и кухня

Антре

Спалня

Баня с WC

Стълбище и коридор

Гранитогрес

Гранитогрес

Гранитогрес /

стъпала от камък

Лам. паркет

Под. керамика

Латекс

Латекс

Латекс

Фаянс

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс
9

Ст.б.  плоча / Вароцим. Вароцим.

МАЩАБ 1:50

Арх.04

План партер

кота +0,00

A_FP_01



105.79 m²

Б3

64.47 m²

Б2

103.12 m²

A3

67.63 m²

A4

5 4.37

9 31.37

2 36.23

5 5.04

1 7.49
5 6.08

3 15.40

4 14.48

4 14.15

3 15.30

5 6.08

2 36.29

1 7.49

9 25.77

5 4.59

1 6.68

3 18.71

4 15.00

5 5.80

5 4.30

1 9.48

8 4.14
8 4.14

3 15.44

6 2.56

2 25.10

5 4.33

2 25.10

1 6.68

3 18.76

4 15.91

5 4.77

3 18.01

5 4.71

1 10.02

2 26.85

3 14.00

1 6.61

2 28.34

8 4.21

8 6.37

В

Д

2

В

210

90

Д

1

В

2
1
0

1
0
0

Л

1

В

210

100

Л

4

В

210

70

Л

1

В

210

100

топломерно

табло

сухотръбие Ø2"

с байонет

топломерно

табло

8 2.43

8 1.88 8 2.07

8 1.92

8 1.83

8 2.87

K1

K1

K1

ВЕНТИЛАЦИЯ ПОДЗ. ГАРАЖИ

изолиран с негорима вата 50mm

и стена от GKF

ВЕНТИЛАЦИЯ ПОДЗ. ГАРАЖИ

изолиран с негорима вата

50mm и стена от GKF

ВТ

ВТ

ВТ ВТ
ВТ

+3.53 - к.г.р.б. +3.53 - к.г.р.б.

ВТ

ВТ

ВТ

ВТ

K1

K1

N

1

2

3

5

6

7

8

ПОМЕЩЕНИЕ ПОД
СТЕНИ ТАВАН

Дневна с трапезария

и кухня

Антре

Спалня

Баня с WC

Лоджия / тераса

Стълбище и коридор

Гранитогрес

Гранитогрес

Гранитогрес /

стъпала от камък

Лам. паркет

Мразоустой-

чива керамика

Под. керамика

Латекс

Латекс

Латекс

Фаянс

Латекс

Фасадна

мазилка

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

9

Склад Под. керамика

ЛатексЛатекс

4

Детска стая Лам. паркет

Латекс Латекс

Дрешник Лам. паркет

Латекс Латекс

Еталбонд

МАЩАБ 1:50

Арх.05

План Втори етаж

кота +3,60

A_FP_02



103.42 m²

Б6

62.21 m²

Б5

100.91 m²

А5

62.21 m²

A6

100.23 m²

А7

67.63 m²

A8

5 4.37

9 31.37

2 31.04

5 5.04

1 7.49

5 6.08

3 15.40

4 14.48

4 14.15

3 15.30

5 6.08

8 4.05

2 31.04

9 25.77

5 4.59

1 6.68

3 13.69

4 15.00

5 5.80

5 4.30

1 9.48

8 4.12

8 4.05

8 4.11

8 4.05

3 15.44

6 2.56

2 25.10

5 4.33

2 25.10

1 6.68

3 13.69

8 4.05

4 15.91

5 4.77

3 18.01

5 4.71

1 10.06

2 26.85

3 14.00

1 6.61

2 28.34

8 4.19

8 6.34

В

Д

2

В

210

90

Д

1

В

2
1
0

1
0
0

Л

1

В

210

100

Л

4

В

210

70

Л

1

В

210

100

В

210

70

K1

ВЕНТИЛАЦИЯ ПОДЗ. ГАРАЖИ

изолиран с негорима вата 50 mm

и стена от GKF

ВЕНТИЛАЦИЯ ПОДЗ. ГАРАЖИ

изолиран с негорима вата

50mm и стена от GKF

топломерно

табло

сухотръбие Ø2"

с байонет

топломерно

табло

K1

K1

ВТ

ВТ

ВТ ВТ
ВТ

ВТ

ВТ

ВТ

ВТ

N

1

2

3

5

6

7

8

ПОМЕЩЕНИЕ ПОД
СТЕНИ ТАВАН

Дневна с трапезария

и кухня

Антре

Спалня

Баня с WC

Лоджия / тераса

Стълбище и коридор

Гранитогрес

Гранитогрес

Гранитогрес /

стъпала от камък

Лам. паркет

Мразоустой-

чива керамика

Под. керамика

Латекс

Латекс

Латекс

Фаянс

Латекс

Фасадна

мазилка

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

9

Склад Под. керамика

ЛатексЛатекс

4

Детска стая Лам. паркет

Латекс Латекс

Дрешник Лам. паркет

Латекс Латекс

Еталбонд

МАЩАБ 1:50

Арх.06

План Трети етаж

кота +6,50

A_FP_03



62.21 m²

Б8

174.76 m²

A10

5 7.09

3 31.64

5 4.93

9 22.09

2 51.87

5 5.04

1 7.49

5 6.08

3 15.40

4 14.48

4 14.15

3 15.30

5 6.08

8 4.06

8 4.05

2 31.04

1 7.49

9 25.77

5 4.59

1 6.68

3 13.69

4 15.00

5 5.80

5 4.30

1 9.48

8 4.13

8 4.05

8 4.11

8 4.05

3 15.44

6 2.56

2 25.10

8 4.12

4 15.21

3 14.01

5 5.05

1 16.72

Л

1

В

210

100

Л

4

В

210

70

Л

1

В

210

100

топломерно

табло

сухотръбие Ø2"

с байонет

топломерно

табло

8 2.72

ВЕНТИЛАЦИЯ ПОДЗ. ГАРАЖИ

изолиран с негорима вата 50mm

и стена от GKF

ВЕНТИЛАЦИЯ ПОДЗ. ГАРАЖИ

изолиран с негорима вата 50mm

и стена от GKF

ВТ

ВТ

ВТ ВТ ВТ

ВТ

ВТ

ВТ

ВТ

N

1

2

3

5

6

7

8

ПОМЕЩЕНИЕ ПОД
СТЕНИ ТАВАН

Дневна с трапезария

и кухня

Антре

Спалня

Баня с WC

Лоджия / тераса

Стълбище и коридор

Гранитогрес

Гранитогрес

Гранитогрес /

стъпала от камък

Лам. паркет

Мразоустой-

чива керамика

Под. керамика

Латекс

Латекс

Латекс

Фаянс

Латекс

Фасадна

мазилка

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

9

Склад Под. керамика

ЛатексЛатекс

4

Детска стая Лам. паркет

Латекс Латекс

Дрешник Лам. паркет

Латекс Латекс

Еталбонд

МАЩАБ 1:50

Арх.07

План Четвърти етаж

кота +9,40

A_FP_04



132.07 m²

A12

5 4.84

1 12.38

3 14.99

3 18.92

5 4.59

9 22.09

2 37.91

5 5.04

1 7.49

5 6.08

3 15.40

4 14.48

4 14.15

3 15.30

5 6.08

8 4.07

8 4.05

2 31.04

1 7.49

9 25.77

5 4.59

1 6.68

3 13.69

4 15.00

5 5.80

5 4.30

1 9.48

8 4.15

8 4.05

8 4.13

8 4.05

3 15.44

6 2.56

2 25.10

4 15.36

8 2.62

Л

1

В

210

100

Л

4

В

210

70

Л

1

В

210

100

сухотръбие Ø2"

с байонет

топломерно

табло

топломерно

табло

8 2.72

K1

+12.23 - к.г.р.б.

K1

K1

ВЕНТИЛАЦИЯ ПОДЗ. ГАРАЖИ

изолиран с негорима вата 50 mm

и стена от GKF

ВЕНТИЛАЦИЯ ПОДЗ. ГАРАЖИ

изолиран с негорима вата 50 mm

и стена от GKF

ВТ

ВТ ВТ
ВТ

ВТ

ВТ

ВТ

N

1

2

3

5

6

7

8

ПОМЕЩЕНИЕ ПОД
СТЕНИ ТАВАН

Дневна с трапезария

и кухня

Антре

Спалня

Баня с WC

Лоджия / тераса

Стълбище и коридор

Гранитогрес

Гранитогрес

Гранитогрес /

стъпала от камък

Лам. паркет

Мразоустой-

чива керамика

Под. керамика

Латекс

Латекс

Латекс

Фаянс

Латекс

Фасадна

мазилка

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

9

Склад Под. керамика

ЛатексЛатекс

4

Детска стая Лам. паркет

Латекс Латекс

Дрешник Лам. паркет

Латекс Латекс

Еталбонд

МАЩАБ 1:50

Арх.08

План Пети етаж

кота +12,30

A_FP_05



103.42 m²

Б15

62.21 m²

Б14

117.16 m²

A14

5 4.62

1 10.17

4 19.87

3 22.57

5 4.59

6 1.96

9 22.09

2 32.27

5 5.04

1 7.49

5 6.08

3 15.40

4 14.48

4 14.15

3 15.30

5 6.08

8 4.07

8 4.06

2 31.04

1 7.49

9 25.77

5 4.59

1 6.68

3 13.69

4 15.00

5 5.80

5 4.30

1 9.48

8 4.11

8 4.05

8 4.12

8 4.05

3 15.44

6 2.56

2 25.10

6 3.12

Л

1

В

210

100

Л

4

В

210

70

Л

1

В

210

100

Л

2

В

2
1
0

9
0

Д

4

В

210

70

Л

4

В

210

70

Л

3

В

210

80

Л

3

В

2
1
0

8
0

сухотръбие Ø2"

с байонет

топломерно

табло

топломерно

табло

сухотръбие Ø2"

с байонет

8 2.72

K1

K1

ПЛОСЪК ПОКРИВ 1

+15.13 - к.г.р.б.

ВЕНТИЛАЦИЯ ПОДЗ. ГАРАЖИ

изолиран с негорима вата 50mm

и стена от GKF

ВЕНТИЛАЦИЯ ПОДЗ. ГАРАЖИ

изолиран с негорима вата 50mm

и стена от GKF

K1

ВТ ВТ ВТ

ВТ

ВТ

ВТ

N

1

2

3

5

6

7

8

ПОМЕЩЕНИЕ ПОД
СТЕНИ ТАВАН

Дневна с трапезария

и кухня

Антре

Спалня

Баня с WC

Лоджия / тераса

Стълбище и коридор

Гранитогрес

Гранитогрес

Гранитогрес /

стъпала от камък

Лам. паркет

Мразоустой-

чива керамика

Под. керамика

Латекс

Латекс

Латекс

Фаянс

Латекс

Фасадна

мазилка

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

9

Склад Под. керамика

ЛатексЛатекс

4

Детска стая Лам. паркет

Латекс Латекс

Дрешник Лам. паркет

Латекс Латекс

Еталбонд

МАЩАБ 1:50

Арх.09

План Шести етаж

кота +15,20

A_FP_06



103.42 m²

Б18

62.21 m²

Б17

100.91 m²

A15

5 6.13

1 10.23

4 18.66

3 20.63

5 4.59

6 1.53

9 22.09

2 29.27

5 5.04

1 7.49

5 6.08

3 15.40

4 14.48

4 14.15

3 15.30

5 5.78

8 4.19

2 31.04

1 7.25

9 25.77

5 4.59

1 6.68

3 13.69

4 15.00

5 5.80

5 4.30

1 9.48

8 4.25

8 4.18

8 4.26

8 4.18

3 15.44

6 2.56

2 25.10

Л

1

В

210

100

Л

4

В

210

70

Л

1

В

210

100

Л

2

В

2
1
0

9
0

Л

4

В

210

70

Л

3

В

210

80

Л

3

В

2
1
0

8
0

сухотръбие Ø2"

с байонет

топломерно

табло

топломерно

табло

8 2.80

K1

ПЛОСЪК ПОКРИВ 1

+18.03 - к.г.р.б.

ВЕНТИЛАЦИЯ ПОДЗ. ГАРАЖИ

изолиран с негорима вата 50mm

и стена от GKF

ВЕНТИЛАЦИЯ ПОДЗ. ГАРАЖИ

изолиран с негорима вата 50mm

и стена от GKF

ВТ ВТ ВТ

ВТ

ВТ

N

1

2

3

5

6

7

8

ПОМЕЩЕНИЕ ПОД
СТЕНИ ТАВАН

Дневна с трапезария

и кухня

Антре

Спалня

Баня с WC

Лоджия / тераса

Стълбище и коридор

Гранитогрес

Гранитогрес

Гранитогрес /

стъпала от камък

Лам. паркет

Мразоустой-

чива керамика

Под. керамика

Латекс

Латекс

Латекс

Фаянс

Латекс

Фасадна

мазилка

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

9

Склад Под. керамика

ЛатексЛатекс

4

Детска стая Лам. паркет

Латекс Латекс

Дрешник Лам. паркет

Латекс Латекс

Еталбонд

МАЩАБ 1:50

Арх.10

План Седми етаж

кота +18.10
A_FP_07



4 14.15

3 15.30

5 6.08

8 4.13

8 4.19

2 31.04

1 7.49

9 22.09

5 4.93

3 31.65

3 13.69

4 15.00

5 5.80

6 4.36

1 12.09

2 52.87

8 4.19

8 4.19

5 6.08

3 15.40

4 14.48

2 31.04

1 7.30

8 4.19

8 4.18

9 22.09

1 11.91

5 4.59

4 17.93

3 19.14

5 4.99

2 27.27

Л

1

В

210

100

Д

1

В

210

100

Л

2

В

2
1
0

9
0

Д

4

В

2
1
0

7
0

Л

1

В

210

100

Л

2

В

2
1
0

9
0

Л

4

В

210

70

Л

3

В

2
1
0

8
0

пералня и

сушилня

сухотръбие Ø2"

с байонет

топломерно

табло

топломерно

табло

8 2.76

K1

ВЕНТИЛАЦИЯ ПОДЗ. ГАРАЖИ

изолиран с негорима вата 50mm

и стена от GKF

ВЕНТИЛАЦИЯ ПОДЗ. ГАРАЖИ

изолиран с негорима вата 50 mm

и стена от GKF

ВТ ВТ ВТ

ВТ

ВТ

ПЛОСЪК ПОКРИВ 1

+20.93 - к.г.р.б.

K1

K1

N

1

2

3

5

6

7

8

ПОМЕЩЕНИЕ ПОД
СТЕНИ ТАВАН

Дневна с трапезария

и кухня

Антре

Спалня

Баня с WC

Лоджия / тераса

Стълбище и коридор

Гранитогрес

Гранитогрес

Гранитогрес /

стъпала от камък

Лам. паркет

Мразоустой-

чива керамика

Под. керамика

Латекс

Латекс

Латекс

Фаянс

Латекс

Фасадна

мазилка

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

9

Склад Под. керамика

ЛатексЛатекс

4
Детска стая Лам. паркет

Латекс Латекс

Дрешник Лам. паркет

Латекс Латекс

Еталбонд

МАЩАБ 1:50

Арх.11

План Осми етаж

кота +21,00

A_FP_08



148.45 m²

A19

3 14.15

3 15.30

5 6.08

1 13.92

2 44.56

3 18.04

9 23.39

5 4.36

6 2.56

3 13.16

2 32.25

5 5.80

4 15.06

3 15.44

5 6.08

3 14.96

3 18.04

2 41.46

5 5.04

4 14.48

1 17.06

9 13.65

8 4.27

8 4.22

8 4.27

8 4.27

E
I
6
0

2
1
0

1
0
0

Д

1

В

210

100

Л

3

В

2
1
0

8
0

Л

4

В

210

70

Д

1

В

210

100

Л

2

В

2
1
0

9
0

Л

4

В

2
1
0

7
0

K1

K1

K1

ВЕНТИЛАЦИЯ ПОДЗ. ГАРАЖИ

изолиран с негорима вата 50mm

ВЕНТИЛАЦИЯ ПОДЗ. ГАРАЖИ

изолиран с негорима вата 50 mm

ПЛОСЪК ПОКРИВ 1

+23.83 - к.г.р.б.

K1

ВТ ВТ
ВТ

ВТ

ВТ

ВТ

вентилационна решетка

N

1

2

3

5

6

7

8

ПОМЕЩЕНИЕ ПОД
СТЕНИ ТАВАН

Дневна с трапезария

и кухня

Антре

Спалня

Баня с WC

Лоджия / тераса

Стълбище и коридор

Гранитогрес

Гранитогрес

Гранитогрес /

стъпала от камък

Лам. паркет

Мразоустой-

чива керамика

Под. керамика

Латекс

Латекс

Латекс

Фаянс

Латекс

Фасадна

мазилка

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

9

Склад Под. керамика

ЛатексЛатекс

4
Детска стая Лам. паркет

Латекс Латекс

Дрешник Лам. паркет

Латекс Латекс

Еталбонд

МАЩАБ 1:50

Арх.12

План Девети етаж

кота +23,90

A_FP_09



235.88 m²

Б23

2 77.55

3 17.44

5 5.08

7 8.06

3 27.20

5 6.06

3 18.14

7 4.94

5 4.67

9 14.04

5 4.64

6 9.81

1 16.27

Д

4

В

210

70

Д

3

В

2
1
0

8
0

Д

4

В

2
1
0

7
0

изход за покрив

E
I
6
0

2
1
0

1
0
0

8 4.27

K1K1

K1

K1

K1K1

ОЗЕЛЕНЕН ПОКРИВ

ОЗЕЛЕНЕН ПОКРИВ

+26.73 - к.г.р.б.

ОЗЕЛЕНЕН ПОКРИВ

N

1

2

3

5

6

7

8

ПОМЕЩЕНИЕ ПОД
СТЕНИ ТАВАН

Дневна с трапезария

и кухня

Антре

Спалня

Баня с WC

Лоджия / тераса

Стълбище и коридор

Гранитогрес

Гранитогрес

Гранитогрес /

стъпала от камък

Лам. паркет

Мразоустой-

чива керамика

Под. керамика

Латекс

Латекс

Латекс

Фаянс

Латекс

Фасадна

мазилка

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

Латекс

9

Склад Под. керамика

ЛатексЛатекс

4

Детска стая Лам. паркет

Латекс Латекс

Дрешник Лам. паркет

Латекс Латекс

Еталбонд

МАЩАБ 1:50

Арх.13

План Десети етаж

кота +26,80

A_FP_10



-3.32 - кота бетон

-4.34 - кота бетон

-4.36 - кота бетон

-4.34 - кота бетон

-3.83 - кота бетон

-3.83 - кота бетон

рампа с наклон 18%рампа с наклон 15%

-3.30 - к.г.п

-3.30 - к.г.п

-4.525 - к.г.п

-3.32 - кота бетон

-3.32 - кота бетон

-3.32 - кота бетон

кота решетка

-3.22 

рампа с наклон 5%

гаражна врата с EI 90

с вградена врата за евакуация

гаражна врата с ел. задвижване и дист. управление

с вградена врата за евакуация

гаражна врата с EI 90

-4.525 - к.г.п

13 5.74

7.12 m²

C-1A

13 5.01

13 5.01

13 6.83

14 4.52

5.95 m²

C-2A

5.95 m²

C-3A

8.28 m²

C-4A

9 27.92

3.71 m²

C-5A

13 2.61

3.46 m²

C-6A

13 2.61

13 2.92

14 7.11

19.03 m²

П6

17.43 m²

П7

13.97 m²

П8

14.86 m²

П9

14.86 m²

П10

15.37 m²

П11

14.09 m²

П12

32.77 m²

ПГ 5

13.78 m²

П4

15.36 m²

П3

17.04 m²

П2

31.47 m²

П1

32.18 m²

П13

35.79 m²

П14

17.94 m²

П15

17.48 m²

П16

17.50 m²

П17

21.29 m²

П18

15.03 m²

П19

19.01 m²

П20

19.07 m²

П21

13 6.64

8.07 m²

C-10Б

6.95 m²

C-11Б

13 5.73

4.95 m²

C-9Б

13 3.90

9 29.27

7.23 m²

C-8Б

13 5.85

4.10 m²

C-2Б

4.10 m²

C-1Б

7.70 m²

C-7Б

4.60 m²

C-4Б

7.87 m²

C-5Б

4.10 m²

C-3Б

7.37 m²

C-6Б

13 3.52

13 3.56 13 6.17

20.74 m²

П24

20.74 m²

П23

13 3.52

13 6.49

13 3.52

13 6.34

21.48 m²

П22

14 11.27

16.89 m²

Абонатна станция

15 14.46

5.79 m²

ПМ1

Д

3

В

200

80

Д

3

В

2
0
0

8
0

Л

3

В

2
0
0

8
0

Л

3

В

2
0
0

8
0

Д

3

В

2
0
0

8
0

Л

2

В

200

90

отводнителна решетка

пешеходна ивица за

евакуация

сухотръбие Ø2"

с байонет

сухотръбие Ø2"

с байонет

странична

регулационна линия

улична

регулационна линия

21.48 m²

П25

МАЩАБ 1:50

Арх.02

План Сутерен -1

кота -3,30

A_FP_UF-1



рампа с наклон 11% рампа с наклон 18%

с
т
е
н
а
 
Н

=
1
5
0
с
м

-6.10 - к.г.п

-6.10 - к.г.п

-6.12 - кота бетон

-6.12 - кота бетон

гаражна врата с EI 90

с вградена врата за евакуация

гаражна врата с EI 90

с вградена врата за евакуация

Н=150см

13 5.74

7.12 m²

C-9A

13 5.01 13 5.01 13 6.83

14 4.52

5.95 m²

C-10A

5.95 m²

C-11A

8.28 m²

C-12A

2.93 m²

C-8A

13 2.47

9 21.37

3.72 m²

C-13A

13 2.62

3.35 m²

C-14A

13 2.62

14.86 m²

П37

13 2.51
13 2.51

17.48 m²

П45

13 3.41

21.29 m²

П47

14 10.46

19.03 m²

П33

19.01 m²

П49

17.43 m²

П34

19.07 m²

П50

13.97 m²

П35

14.86 m²

П36

15.37 m²

П38

14.09 m²

П39

32.77 m²

ПГ 31-32

13.78 m²

П30

15.36 m²

П29

17.04 m²

П28

15.30 m²

П27

16.17 m²

П26

15.22 m²

П42

16.59 m²

П40

17.30 m²

П43

18.86 m²

П41

7.70 m²

C-18Б

7.37 m²

C-17Б

17.94 m²

П44

17.50 m²

П46

4.10 m²

C-14Б

4.60 m²

C-15Б

4.10 m²

C-13Б

15.03 m²

П48

13 3.56

13 3.52

13 3.52

13 6.49

13 3.52

13 6.34

13 4.82

14 11.27

4.10 m²

C-12Б

6.08 m²

C-21Б

20.74 m²

П52

4.07 m²

C-22Б

20.74 m²

П53

4.27 m²

C-23Б

13 3.33 13 3.33

4.95 m²

C-20Б

14 2.82

13 3.90

21.48 m²

П54

9 26.74

44.08 m²

П56

7.23 m²

C-19Б

39.88 m²

П55

13 5.85

7.87 m²

C-16Б

13 6.17

21.48 m²

П51

5.79 m²

 ПМ2

Д

3

В

200

80

Л

3

В

200

80

Д

3

В

200

80

2
0

0

3

В

2
0
0

8
0

Л

3

В

2
0
0

8
0

сухотръбие Ø2"

с байонет

сухотръбие Ø2"

с байонет

странична

регулационна линия

улична

регулационна линия

МАЩАБ 1:50

Арх.03

План Сутерен -2

кота -6,10

A_FP_UF-2


